選挙器材借用申請書

   年   月   日

大磯町選挙管理委員会書記長 殿

所 在 地

団 体 名

代 表 者 名

電 話 番 号

（連絡先）

（担当者）

 このことについて、下記のとおり借用したいので申請いたします。

記

1 借用物品 投票箱                箱

投票記載台 ２ 人 用                 台

車いす用                台

2 借用期間 年   月   日 ～     年   月   日

3 使用目的

4 使用場所

5 備  考

※万が一、損傷又は紛失した場合には、使用者に弁償していただくことになりますので

ご注意ください。

大磯町選挙管理委員会事務局 電話 0463-61-4100（内線 228） FAX 0463-61-1991